s

BETON DENEY RAPORU

isbet

Beton Celik Yap1 Laboratuvar Hizmetleri
Limited Sirketi

RAPOR TARIiHi | 27.05.2024 16:47:54 | RAPOR NO | B729-28-24 LAB.NO B729-24 BAK. R.NO 25932447
FiRMA , SANTIYE VE NUMUNE BiLGIiLERi
DENEY iSTEYEN FIRMA  ; AHS YAPI DENETIM LTD.$Ti. YAPI SAHIBI ; SERDAR CELEBI
MUTEAHHIT FIRMA . KRC YAPI ANONIM SIRKETI
SANTIYE ADRESI Ay AIIF ERSOY MAH. NAMAZGAH CAD. USKUDAR YiBF NUMARASI : 1487619
PAFTA / ADA /PARSEL  : 166/1313/152 NUMUNENIN ALINIS TARIHI : 29.04.2024 11:31
KAT/KOT/BLOK ¢ 3. NORMAL KAT/-/- NUMUNENIN LAB. GELI$ TARiHi : 30.04.2024 11:36
NUMUNEYi ALAN : FERHAT CEYLAN DENEY TARiHi 7 GUN .
URETICI FIRMA : NUHBETON A.S. DENEY TARiHi 28 GUN s 27.052024  16:47
BETON SINIFIMIKTARI m3)  : C40/50 - 80 NUMUNENIN BOYUTU - SEKLI : 10x20 - Silindir Numunesi
i : 12
YAPI ELEMANI : KOLON PERDE ALINAN NUMUNE ADEDI :
ISTENEN DENEYLER : TAZE BETON

UYG. STANDARDLAR

. TS EN 12350-1, TS EN 12350-2, TS EN 12390-2, TS EN 12390-3, TS EN 12390-7, TS EN 206, TS 500

i N Beyan | ¢y ¢ | Goriini serlori
EgIEI%T TMIKSER | IRSALIYE Ilgll]l'gle Alinig Sicaklik (°C) Ed. %11?1‘::1;“ Kirtlma Yiikii Yoog:lur?llll;;( Basing Dayammu Degerleri (N/mm?)(MPa)
NO | NO-PLAKA Saati/Dak. Slump KN - 28 Giinliik 28 Giinliik Deney
NO No Ortam | Beton (S/mm) (S/cm) ( ) (kg/m3)) 7 Giinliik Numune Numune Sonuglar:
3990025 A9528
7 1 (41AJA960) 1-1 11 31 16 18 S4 19 447,43 2319 55,3 553
3990046 A9528
1 1 (41AJA960) 1-2 11 31 16 18 S4 19 451,40 2327 55,8
3990045 A9528
\ 1 iAIAoG0) 13 1| 3 16 18 s4 19 444,97 2.338 55.0
3990046 FK220240000082
4 2 00 (41 AJG00S) 21 10 | 22 15 17 s4 18 415,17 2333 513 S04
3990042 FK220240000082
4 2 20 @IAIGO0R) 22 10 | 22 15 17 s4 18 402,06 2341 49,7
3990048 FK220240000082
9 2 9b @1 AIGO0R) 23 0 | 22 15 17 s4 18 405,93 2335 50,1
3990044 FK220240000082
9 3 EPIIRPA 31 11 8 17 19 s4 18 450,66 2308 55,7 484
3990032 FK220240000082
0 3 07 IAJALSS) 32 11 8 17 19 s4 18 416,71 2308 51,5
3990048 FK220240000082
4 3 07 HIAJALSS) 3-3 11 8 17 19 s4 18 308,96 2341 38,2
Ortalama: 0,00 51,40
28 Giinliik (Etiket Seri No) 28 Giinliik (Etiket Seri No)
= 39900329 ¢+ 39900489 39900424 = 39900257 39900461 + 39900451
39900464 £ 39900484 + 39900449
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TS 500 B s 1. Kriter 2. Kriter COKME SINIFLARI VE SAPMA BETON SINIFLARI VE DAYANIMLARI
dayanimi 28 stnlik e "h" adet SINIF COKME (mm) SAPMA (mm) BETON SINIFI SILINDIR KUP
deney sonuglari 2 o3 i
denetim keiterteri £g —‘3 deney tl;:llir;l:::egl S1 10 - 40 =10 C20/25 20 25
£79 5 sonucu Sonucuy S2 50-90 +10 C25/30 25 30
=358 ortalamasi (fei) S3 100 - 150 =10 C30/37 30 37
(Basing¢ SRS (fcm) N/moma? S4 160 - 210 +10 C35/45 35 45
da%/anu';'n /@ E % N/mm? C40/50 40 50
sonucliar:, - Ve
> leriterler = C45/55 45 55
ayni anda 1 Uygulanamaz >fck C50/60 50 60
saglamalidir.) 2-4 >fck + 1.0 >fck - 4.0 C55/67 55 67
5 ve daha >fck +2.0 >fck - 4.0 C60/75 60 75
100x200 mm lik silindir numuneler iizerinde gerceklestirilen deney sonu¢lar1 TS13515’e gore giincelleme kat saysi ile giincellenerek Fck (150%300)’e esdeger olarak verilmistir.
1- Beton Deney Raporu 1 Sayfadir, kismen ¢ogaltilamaz
2- Numuneler laboratuvar teknik personeli tarafindan alinmugtir.
3- Bu sonuglar sadece deney yapilan numuneler igin gegerlidir.
4- Sonuglar, TS 13515 ve TS 500 madde 3.4 ( TS 13515 EK B1.) gore degerlendirilmelidir.
5- Laboratuvarimiz Gevre, Sehircilik ve Iklim Degisikligi Bakanliginin Tarih ve 644 Sayili Laboratuvar izin belgesine sahiptir
DENEYi YAPAN ONAYLAYAN
FERHAT CEYLAN
HEKIMBASI MAH.AYDER SK. NO: 20 UMRANIYE/ISTANBUL
11

Tel: 2163124202 e-mail: isbetbeton@hotmail.com




